
Vi brinner för att hjälpa 
företag och entreprenörer 
att växa och utvecklas

Grant Thornton är ett av Sveriges 
ledande revisions- och konsult-
företag. Med hög kompetens och 
ett brinnande engagemang ger 
vi dig stöd och råd i ekonomiska 
frågor, oavsett var i världen du och 
ditt företag befinner er. 

Vårt fokus på ägarledda företag gör att vi förstår 
sambandet mellan dig och ditt företag. Därför kan 
vi också hjälpa dig att minimera dina risker och öka 
din avkastning.

Om oss och Grant Thornton International
Våra 850 medarbetare stödjer svenska företag med 
de ekonomiska frågorna – såväl på hemmaplan som 
internationellt. I Sverige finns vi på 32 orter, där vi 
är starkt engagerade i det lokala näringslivet. Vi är 
medlem i ett av världens ledande internationella 
nätverk av oberoende revisions- och konsultbyråer, 
Grant Thornton International. Det gör att våra 
kunder får tillgång till lokal kompetens i fler än  
100 länder. Medlemsföretagen samarbetar inom 
nätverket och delar arbetsmetoder, verktyg,  
utbildningsinsatser m.m. för att säkerställa en hög 
kvalitet oavsett var i världen våra kunder gör affärer. 

Redovisning
Bättre totalekonomi. Genom att outsourca ekonomi- 
funktionerna till oss kan våra kunder ägna sig åt  
det de är allra bäst på – att utveckla och driva sin 
kärnverksamhet. En del lägger ut hela ekonomi-
funktionen, andra väljer några specifika delar, som 
t.ex. årsredovisning, elektronisk fakturahantering 

eller löneservice. Genom effektiva rutiner och hög 
kompetens hjälper vi våra kunder till en bättre total-
ekonomi. 

Skatt
Välrenommerade. Grant Thornton har idag  
cirka 50 skattekonsulter runt om i landet och vår  
skatteavdelning räknas som en av landets mest 
välrenommerade. Vi har expertis inom alla vanligt 
förekommande skatteområden. I det stora antalet 
företagsaffärer som genomförs arbetar vi med 
rådgivning till såväl köpare som säljare för att skapa 
en så skatteeffektiv lösning som möjligt. Regelverket 
för transfer pricing (internprissättning) samt regler 
inom byggsektorn (s.k. omvänd moms) ökar också 
företagens behov av stöd för att göra rätt. Det stödet 
kan vi ge.

Kontakta oss
Välkommen att kontakta oss:
W www.grantthornton.se
E info@grantthornton.se
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Revision
Kundanpassad revision. Grant Thornton har  
effektiva revisionsverktyg för olika typer av bolag 
och arbetar för att vidareutveckla och kundanpassa 
revisionen. Revision är kvalitetssäkring av den bild 
som företag visar utåt och minimerar riskerna för 
ledare och ägare. Idag reviderar Grant Thornton 
ett trettiotal noterade bolag och även större statliga 
bolag. Kvalitetskontrollen är noggrann och Grant 
Thorntons revisorer kontrolleras regelbundet av 
företagets interna kontrollgrupp, av Grant Thornton 
International, branschorganisationen FAR SRS samt 
Revisorsnämnden.

Corporate Finance
Eftertraktad expertis. Efterfrågan på våra tjänster 
som är kopplade till förvärv, fusioner och genera-
tionsskiften ökar ständigt. Genom vårt medlemskap 
i Grant Thornton International har vi en stark  
konkurrensfördel – kompetens och erfarenhet av  
internationella transaktioner. Vi har även värderings- 
experter som utför såväl företagsvärderingar som 
värderingar av patent, varumärken och andra  
immateriella tillgångar. 
 

Business Consulting
Relevanta beslutsunderlag. För att utveckla sina  
företag och fatta rätt beslut efterfrågar ägare och 
ledning relevanta och snabba beslutsunderlag. Våra 
affärskonsulter sätter sig in i företagens situation och 
utvecklar verksamhetsstyrningen genom säkrare  
extern och intern rapportering. Konsulterna ger också 
stöd till företagens ekonomichefer i det dagliga  
arbetet.

International Business Centre – IBC 
Professionell internationell service. Vårt IBC är  
portalen till alla resurser inom Grant Thornton  
International. Hos oss får du professionell service 
när du vill expandera över gränserna, oavsett om  
det gäller upphandling av revisionstjänster, bolags-
bildningar, transfer pricing, bolagsadministration 
eller andra frågor. 

Välkommen till oss!
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